Jakab szerémi püspök a commune és minutum servitium

egy részét (52 ft., 28 sol., 8 den.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 62, fol. 94v)¹

Franciscus etc. Quod [...] Iacobus² episcopus Sirmiensis pro totali solutione suorum communis et minuti servitiorum [...] ac termino iam diu [e]l[ap]so etc., fl. 52, sol. 27, den. 8 monete Romane nobis [...] per manus Conradi de Cardinis,³ acoliti domini nostri pape et lectoris ecclesie Waradiensis die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. secum etc. In quorum etc. Rome, die 27 mensis Novembris, anno [...] 1421, pontificatus 5.

fl. 3, gr. 3.

595.

Róma, 1421. november 27.

Carmanus kalocsai érsek a commune servitium egy részét (1000 ft.)

megfizette, a servitia minuta törlesztésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 62, fol. 94v)

Franciscus etc. Quod [...] Carmanus⁴ archiepiscopus Colocensis pro totali servitio suo communi in quo [...] ac termino nondum [e]l[ap]so etc. [...] fl. 1000, nulla facta solutione de minuto servitio nobis [...] per manus Conradi de Cardinis,⁵ acoliti domini nostri pape et lectoris ecclesie Waradiensis die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. Terminum ad solvendum totum dictum minutum servitium hinc ad unum annum assignantes et prorogantes [...]. In quorum etc. Datum Rome, 28 mensis Novembris, anno [...] 1421, pontificatus anno 5.

fl. 4, gr. 4.

[m.s.] 'Totum' | [m. d.] '28 Novembris'.

¹ Kiadása: MVC I, n. 586 (327–328).

² Szalánkeméni Mikola Jakab szerémi püspök.

³ Conradus de Cardinis de Florentia váradi olvasókanonok.

⁴ Scolari Carmanus kalocsai érsek.

⁵ Conradus Cardinis de Florentia, váradi olvasókanonok.

596.

Róma, 1421. december 4.

Henrik pécsi püspök a commune és a minutum servitium egy részét (500 ft.) megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére egy év haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 62, fol. 97v)¹

Franciscus etc. Quod [...] Henricus² episcopus Quinqueecclesiensis pro parte partis sui communis et minuti servitiorum [...] ac termino nondum [e]l[ap]so etc. [...] fl. 500 nobis [...] per manus Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum eorum die date presentium solvi fecit etc. De quibus etc. Verum intellecta [...] ad solvendum residuum, [...] hinc ad unum annum [...] prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, 4 mensis Decembris, anno [...] 1421, pontificatus anno 5.

fl. 4, gr. 4.

[*m.s.*] 'venerabilis viri domini Iohannis Stalberg litterarum apostolicarum scriptoris. Datum, ut supra. G[alhardus] de Rocanera'.